
ATREA spol. S r.o.

Architektonická a projekční kancelář Vlastislavova 11, 140 00 Praha 4 - Nusle

V Praze dne 7.12.2020
REV 00

VĚC:

NABÍDKA NA PASPORT PBŘ OBJEKTU ,,B"

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD, HUSINECKÁ 1024/11A,

130 OD PRAHA 3 - ŽIŽKOV

Dovolujeme si Vám nabídnout komplexní nabídku pro vyhotovení pasportu objektu ,,B" v Části
Požárně bezpečnostního řešeni a jeho projednání s HZS hl.m. Prahy.

1 CENA A TERMÍNY

Vyhotovení pasportu PBŘ (nahrazuje nedohledané PBŘ)
Vyhotovení Pasportu PBŘ 60 000 KČ
Podpora v rámci ASŘ 20 000 Kč

. Hrubopis 16.1.2021Terminy : Čistopis 2.2.2021

Projednání s HZS hl.m. Prahy

Projednání 15 000 Kč

. Dle plnění HZSTerminy : odhad 3 týdny

Cena celkem 95 000 KČ

Poznámka:
Ceny jsou uváděny bez DPH.
Platnost této cn je 3 měsíce.
Platební podmínky:
Splatnost faktur 30 dní

2 ČINNOSTI NEZAHRNUTÉ V NABÍDCE
V ceně nejsou zahrnuté prŮzkumy, zaměřeni objektu ani inženýrských sítí.
jakékoli projektové práce mimo předložený rozsah budou předmětem dodatku se zvýšením

ceny. Předpokladem je přiměřená součinnost objednatele při rozhodováni o technické problematice,
která se při procesu projektování a inženýrské Činnosti vyskytne.

Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. C Vložka 3320
IČO 170 47 421 Bankovní spojení Komerční Banka Praha č. účtu 197 841 021 l 0100

DIČ CZ17047421 Certifikace ČSN EN ISO 9001:2009



ATREA spol. S r.o.

Architektonická a projekční kancelář Vlastislavova 11, 140 00 Praha 4 - Nusle

Součásti cenové nabídky není případný stavebně technický prŮzkum, hydrogeologický prŮzkum,
radonový prŮzkum, měření hluku, vibrací, zaměření stávajÍcÍho stavu, dopravně inženýrské
podklady. Rovněž pak právni služby nebo jiné služby, týkajIcI se vyhotovení smluvních vztahŮ.

Organizace a účast na výběrových řIzenIch.
jednotným jazykem dokumentace je český jazyk, v případě požadavkŮ lze dokumentaci přeložit

po odsouhlasenI předložené nabídky.

3 REFERENČNÍ PROJEKTY
Hala Taris, Příbram - kompletní dokumentace od studie po prováděcí dokumentaci (2018)
Nestlě Česko, závod Tivall - Krupka - prováděcí dokumentace výrobního provozu

vegetariánského mraženého jídla
Datacentrum TTC Teleport Sazečská Praha, projekt datového centra (2015)
ELI Beamlines 2, Dolní Břežany, projekt hlavní budovy předmontážni haly (2015)
Podrobněji www.atelier atrea.cz

4 ZÁRUKY A POJIŠTĚNÍ
Na dílo Vám poskytujeme záruku po dobu 30 měsíců.
Kromě základního rozsahu povinného pojištění odpovědnosti vŠech autorizovaných osob má

naše firma základni pojištěni odpovědnosti pro projekční Činnost do výše plněni 20 mil. KČ.

V případě, že Vás naše nabídka zaujme jsme připraveni ji zpřesnit na základě jednání s našimi
profesemi.

Zároveň jsme připraveni se nad konceptem projektu osobně setkat.

Těšíme se na vzájemnou spolupráci
S pozď ravem

Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. C Vložka 3320
IČO 170 47 421 Bankovní spojení KomerČní Banka Praha Č. účtu 197 841 021 l 0100

DIČ CZ17047421 Certifikace ČSN EN ISO 9001:2009


